______________________________________________________________________________________________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

Об избрании депутата Собрания

депутатов Аксайского района

Принято Собранием депутатов                                                           06 марта 2020года

В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных

органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области»,

Уставом муниципального образования «Аксайский район»

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Аксайского района депутата Собрания

депутатов Грушевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №

6 Шеховцова Дмитрия Алексеевича.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Аксайского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Грушевского сельского поселения

Н.Е.Гордиенкова

ст. Грушевская

6 марта 2020г.

№ 171

Средство массовой информации Грушевского сельского поселения

                  № 05 (233)

                                                                                                                                 12 марта 2020 г.

2 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты № 05 (233) 12 марта 2020г.

Администрация Грушевского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02. 2020  № 245

  ст. Грушевская

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов в

Грушевском сельском поселении.

      В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в

Грушевском сельском поселении согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети

Интернет.

4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения

Селиванова Т.И.

Глава Администрации

Грушевского сельского поселения                                                               Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

Начальник сектора ЖКХ и ПБ

Селиванова Т.И.

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 27.02.2020 № 245

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской

области

     № 05 (233) 12 марта 2020г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения

3

№

п/

п

Данные о нахождении мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные о

технических

характеристиках

мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО, которые

складируются в

местах (на

площадках)

накопления ТКО

Адрес

накоплени

я ТКО

Географ

ические

координ

аты мест

(площад

ок)

накопле

ния ТКО

Наличие

схемы

размеще

ния мест

(площад

ок)

накоплен

ия ТКО

Покрыт

ие,

Тип

контейн

ера

Объ

ем

Ко

лич

ест

во

Полное

наименова

ние (ЮЛ,

ФЛ, ИП)

регистра

ционный

номер

записи в

Едином

государс

твенном

реестре

ЮЛ/ИП

Адрес

местонах

ождения/

регистра

ции

Объек

т

образо

вания

ТКО

Террит

ория

образов

ания

ТКО

1 Ст.Груше

вская

Ул.Советс

кая,191

47.43920

3,

39.98262

8

нет Бетонно

е,

металли

ческий

0,75 2 МБОУ

Грушевск

ая ООШ

 Ст.Груш

евская,

Ул.Совет

ская,191

Школа Закреп

ленная

террито

рия

2 Ст.Груше

вская

Ул.Школь

ная,25

47.43544

2,

39.94763

3

да Бетонно

е,

металли

ческий

0,75 2 МБОУ

Грушевск

ая СОШ

 Ст.Груш

евская,

Ул.

Школьна

я,25

Школа Закреп

ленная

террито

рия

3 Ст.Груше

вская

Ул.Советс

кая,351а

47.43871

1,

39.94483

3

да Бетонно

е,

металли

ческий

0,75 2 МБОУ д/с

Колосок

 Ст.Груш

евская,

Ул.Совет

ская,351

а

Детск

ий сад

Закреп

ленная

террито

рия

4 Ст.Груше

вская

Ул.Метал

лургов,1

47.41180

1,

40.02368

5

да Асфальт

,

металли

ческий

0,75 4 ТСН

(Жилья

Металлур

г)

 Ст.Груш

евская,

Ул.Мета

ллургов,

1

МКД Закреп

ленная

террито

рия

5 Ст.Груше

вская

Ул.Метал

лургов,3

47.41187

6,

40.02250

2

да Асфальт

,

металли

ческий

0,75 4 ТСН

(Жилья

Металлур

г)

 Ст.Груш

евская,

Ул.Мета

ллургов,

1

МКД Закреп

ленная

террито

рия

6 950м от

ст.

Грушевск

ой на юго-

восток

47.42695

4,

40.01329

1

да Бетонно

е

пластик

овый

1,1 2 ООО

«Вектор»

 950м от

ст.Груше

вской на

юго-

восток

ООО

«Вект

ор»

Закреп

ленная

террито

рия

7 Х.Валовы

й

Пер.

Малый

47.49870

3,

39.86182

8

нет Грунт,

пластик

овый

1,1 2 Админист

рация

Грушевск

ого

сельского

поселения

 Х.Валов

ый

Пер.

Малый

 Закреп

ленная

террито

рия

 Администрация Грушевского сельского поселения

4 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты № 05 (233) 12 марта 2020г.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03. 2020  № 248

  ст. Грушевская

О  внесении  изменений  в  постановление

Администрации Грушевского сельского

поселения от  17.10.2017 № 117 «Об

утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной  услуги

«Принятие граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма»

Согласно протесту прокуратуры Аксайского района от 10.02.2020 № 07-42-2020, на

основании Областного закона Ростовской области от 07.11.2018 № 37-ЗС,  Областного

закона от 07.10.2005 № 363–ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской

области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложении к постановлению Администрации Грушевского сельского

поселения от 17.10.2017 № 117 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

следующие изменения:

1.1 подпункт «2» пункта 2.6.1 признать утратившим силу;

1.2. подпункт «5» пункта 2.6.1 признать утратившим силу;

1.3. подпункт «3» пункта 2.6.2 признать утратившим силу;

1.4. подпункт «4» пункта 2.6.2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения»

разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Грушевского

сельского поселения

  Н.Л.Онищенко

Постановление вносит:

Ведущий специалист

Барбаянова Наталья Евгеньевна

Учредитель:

Администрация

Грушевского

сельского   поселения

Аксайского  района

Редактор: Онищенко Н.Л.

Ответственный за выпуск:

Коновальцева И.Г.

Адрес:  ул. Советская, д. 265 а,

ст. Грушевская,  Аксайский  район,

Ростовская область

телефон:  8 (863 50) 356-46

Тираж:20

экземпляров